
Projekt 
 
z dnia  27 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących Raportu o stanie Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XI/89/2019 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowych wymogów dotyczących Raportu o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie zmienia się w ten 
sposób, że w §1 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie:       
"2) części II – Informacje finansowe, zawierającej dane dotyczące wykonania budżetu gminy, wykonania 
wydatków majątkowych, wieloletniej prognozy finansowej, działalności inwestycyjnej gminy, pozyskanych 
środków zewnętrznych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF17871-2E07-4768-9321-A443B29C0055. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


